

POLIGONO INDUSTRIAL CAMINO DE MORENTE, PARCELA 41
14600
MONTORO
CORDOBA
B56082860
957 160 735



FACTURA

MULTIVERTICAL WORK S.L.
C/ Alonso De Cardenas 28
29010 MÁLAGA
MÁLAGA 709
B93383420

Documento	Número	Página	Fecha
Factura	F000459 /22	1	23/09/2022

AGENTE	FORMA DE PAGO
0	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	TOTAL
	<p>OBRA: VEGAFRUIT OSUNA SEPTIEMBRE 2022</p> <p>ZONA BODEGA (RAMPAS, PASILLO CENTRAL, PASILLO ENTRADA) 00005 PAVIMENTOS: (M2) PREPARACIÓN DE SUPERFICIE MEDIANTE MAQUINARIA DE ULTIMA GENERACION SISTEMA HTC: - LIJADO DE SUPERFICIE MEDIANTE PULIDORA INDUSTRIAL ROTATIVA CON DISCOS DE DIAMANTE CON GRANULOMETRÍA 0.2-0.4 mm (M2) SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE SISTEMA MULTICAPA 100% SOLIDOS CON LA GARANTIA DE IGESUR SOLUCIONES TECNICAS S.L.: - APLICACIÓN DE PRIMERA CAPA DE IMPRIMACIÓN A BASE DE RESINA EPOXI 100% SÓLIDOS BICOMPONENTE DE LA CASA SIKa SIKAFLOOR 161 APLICADO A RODILLO O RASTRA DE GOMA CON UN CONSUMO DE 200-250 g/m2. - ESPOLVOREO DE ÁRIDO SIKADUR SERIE 500 DE LA CASA SIKa O SIMILAR , LIJADO Y ASPIRADO PARA CONSEGUIR EL RESULTADO ANTIDESLIZANTE. - APLICACIÓN DE SEGUNDA CAPA DE SELLADO A BASE DE RESINA EPOXI 100% SÓLIDOS BICOMPONENTE DE LA CASA SIKa SIKAFLOOR 264 DE COLOR (A ELEGIR), APLICADO A RODILLO O RASTRA DE GOMA CON UN CONSUMO DE 500-600 g/m2</p> <p>PAREDES REPASOS BODEGA: (M2) SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PRIMERA CAPA A MODO DE IMPRIMACIÓN DE RESINA EPOXI EN BASE AQUOSA BICOMPONENTE CON LA GARANTIA DE IGESUR SOLUCIONES TECNICAS S.L. APLICADO A RODILLO O RASTRA DE GOMA DE LA CASA SIKa SIKAFLOOR 2540 O SIMILAR CON UN CONSUMO DE 200-250 G/M2. (M2) SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE SEGUNDA CAPA A MODO DE</p>	354,680	21,000	7.448,28

TIPO	BASE	RETENCIÓN	DTO. P/P	I.V.A.	
		%	%		TOTAL:

OBSERVACIONES:
BANCO
BANCO SANTANDER: ES54-0049-4534-6927-1002-0717 BANCO SABADELL: ES50-0081-1530-7200-0105-7410

POLIGONO INDUSTRIAL CAMINO DE MORENTE, PARCELA 41
14600
MONTORO
CORDOBA
B56082860
957 160 735



FACTURA

MULTIVERTICAL WORK S.L.
C/ Alonso De Cardenas 28
29010 MÁLAGA
MÁLAGA 709
B93383420

Documento	Número	Página	Fecha
Factura	F000459 /22	2	23/09/2022

AGENTE	FORMA DE PAGO
0	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	TOTAL
	RESINA EPOXI EN BASE AQUOSA BICOMPONENTE CON LA GARANTIA DE IGESUR SOLUCIONES TECNICAS S.L. APLICADO A RODILLO O RASTRA DE GOMA DE LA CASA SIKA SIKAFLOOR 2540 O SIMILAR CON UN CONSUMO DE 150-200 G/M2.		2.880,000	
	ALMAZARA PAVIMENTOS (M2) PREPARACIÓN DE SUPERFICIE MEDIANTE MAQUINARIA DE ULTIMA GENERACION SISTEMA HTC: - LIJADO DE SUPERFICIE MEDIANTE PULIDORA INDUSTRIAL ROTATIVA CON DISCOS DE DIAMANTE CON GRANULOMETRÍA 0.2-0.4 mm (M2) SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE SISTEMA MULTICAPA 100% SOLIDOS CON LA GARANTIA DE IGESUR SOLUCIONES TECNICAS S.L.: - APLICACIÓN DE PRIMERA CAPA DE IMPRIMACIÓN A BASE DE RESINA EPOXI 100% SÓLIDOS BICOMPONENTE DE LA CASA SIKA SIKAFLOOR 161 APLICADO A RODILLO O RASTRA DE GOMA CON UN CONSUMO DE 200-250 g/m2. - ESPOLVOREO DE ÁRIDO SIKADUR SERIE 500 DE LA CASA SIKA O SIMILAR , LIJADO Y ASPIRADO PARA CONSEGUIR EL RESULTADO	736,120	21,000	15.458,52
	BAÑOS, TALLER, SALA DE CONTROL, ENFERMERIA PAVIMENTOS: (M2) PREPARACIÓN DE SUPERFICIE MEDIANTE MAQUINARIA DE ULTIMA GENERACION SISTEMA HTC: - LIJADO DE SUPERFICIE MEDIANTE PULIDORA INDUSTRIAL ROTATIVA CON DISCOS DE DIAMANTE CON GRANULOMETRÍA 0.2-0.4 mm (M2) SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE SISTEMA MULTICAPA 100% SOLIDOS CON LA GARANTIA DE IGESUR SOLUCIONES TECNICAS S.L.: - APLICACIÓN DE PRIMERA CAPA DE IMPRIMACIÓN A BASE DE RESINA EPOXI 100% SÓLIDOS BICOMPONENTE DE LA CASA SIKA			

TIPO	BASE	RETENCIÓN	DTO. P/P	I.V.A.	
		%	%		TOTAL:

OBSERVACIONES:

BANCO
BANCO SANTANDER: ES54-0049-4534-6927-1002-0717 BANCO SABADELL: ES50-0081-1530-7200-0105-7410

POLIGONO INDUSTRIAL CAMINO DE MORENTE, PARCELA 41
14600
MONTORO
CORDOBA
B56082860
957 160 735



FACTURA

MULTIVERTICAL WORK S.L.
C/ Alonso De Cardenas 28
29010 MÁLAGA
MÁLAGA 709
B93383420

Documento	Número	Página	Fecha
Factura	F000459 /22	3	23/09/2022

AGENTE	FORMA DE PAGO
0	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	TOTAL
	SIKAFLOOR 161 APLICADO A RODILLO O RASTRA DE GOMA CON UN CONSUMO DE 200-250 g/m2. - ESPOLVOREO DE ÁRIDO SIKADUR SERIE 500 DE LA CASA SIKA O SIMILAR , LIJADO Y ASPIRADO PARA CONSEGUIR EL RESULTADO ANTIDESLIZANTE. - APLICACIÓN DE SEGUNDA CAPA DE SELLADO A BASE DE RESINA EPOXI 100% SÓLIDOS BICOMPONENTE DE LA CASA SIKA SIKAFLOOR 264 DE COLOR (A ELEGIR), APLICADO A RODILLO O RASTRA DE GOMA CON UN CONSUMO DE 500-600 g/m2	178,350	21,000	3.745,35
	(ML) SUMINISTRO Y FORMACIÓN DE MEDIA-CAÑA ELASTICA MEDIANTE MASILLA DE POLIURETANO SIKAFLEX PRO 3 DE LA CASA SIKA CON LA GARANTIA DE IGESUR SOLUCIONES TECNICAS S.L. APLICADO MEDIANTE LLANA ESPECIAL MEDIAS CAÑAS.	314,320	14,000	4.400,48
	ENTREGA A CUENTA	-1,000	16.000,000	-16.000,00
	El sujeto pasivo de esta operación es su destinatario de acuerdo con el artículo 84.Uno.2ºf de la Ley 37/1992, de 28 de diciembre, del Impuesto sobre el Valor Añadido (redacción Ley 7/2012, de 29 de octubre)			

TIPO	BASE	RETENCIÓN	DTO. P/P	I.V.A.	
21 10 4	15.052,63	%	%		TOTAL: 15.052,63

OBSERVACIONES:

BANCO
BANCO SANTANDER: ES54-0049-4534-6927-1002-0717 BANCO SABADELL: ES50-0081-1530-7200-0105-7410